posiadająca świadectwa, życzy udzielać mu
zyki ia obiady.—Ta mża mołna egzeroytowąć
się Adreest tłożyć w Red. Kur. pod lit. L. Ż.

-17376-1-1

5—10 — 15919 —

posiadająca muzykę, tyczy sobie za parę go
dzin łzitnnie lekcji, mieć stół i miesz ranie.
Adressy przyjmują się w Redakcji Kariera
Warczawikiego pod lit. U. W. Nr 10.

-17412-1—0

W dniu 1 (13) grudnia 1875 roku o godzi
nie 10 z rana, w Wydziale I Trybunału Cy
wilnego w Warszawie pod Nr. 549 przy uli
cy plac Krasiiski zwanej, sprzedaną zostanie
nieruchomość Nr 5jW59 przy ulicy Grzybow
skiej polztona przez publiczną licytację w
drodze subhastaeii. Licytacja zasznie się od
summy rsr 4*,798 kop.

2—3-172*5-

Podaje do wiadomości Panów Złotników, Jubilerów, handlujących drogiemi kru-
8 tezami, i w ogóle wszelkich otób w Warszawie lub na prowincji, zamieszkałych,
trudniących s!ę, jakąkolwiek czynnością około złota i srebra, a wyszczególnionych w ogło
szonym pod dniem 26 Grudnia (7 Stycznia) 1851/2 roku Nr 85,717 Reskrypcie b. Komiseji
Skarbn: że zapis do kfięgi Probierni Głównej na rok 1876 rozpoczyna się z dniem 1 (13)
Grudnia r, b. i trwać będzie do dnia 1 (13) Styezn.a 1876 r.

Zgłaszający się osobiście lub na pismit; do zapisu, winni okazać posiadane przez
nich bilety, lub świadectwa n& prawo prowadzenia rzemiosła lub handlu i wnieść przepi
janą opłatę, a t? pod rygorem ort. 42, Najwyżej zatwierdzonej Ustawy o Probierniach
MT TCuól f‘fifi 1 ft

Że zaś"na mocy Reskryptu b. Kommissji Skarbu z dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1857
roku Nr 74,750 osobom na prowincji zamieszkałym, doswolonem jest wnieść opłatę wpiso
wą do miejscowej Kzssy Gubernialnej lub powiatowej (jeżeli im to będnie dogodniej), w ta
kim więc razie, winni oprósz pos'adsnego przez nich biletu, nadesłać probierni w miejsce
opłaty, przy podaniu na papierze stemplowym, ceny kop 30, prz.d wpływem roku bieżące
go, kwit kassy miejscowej z wniesionzj za wpis opłaty.

56 Ustawy:
6) wszyscy handlujący złotem i srebrem, tudzież wyrobami z tych metali, jako to:

utrzymujący handle galanteryjne, jubilerskie i złotni ze, handlujący wyrobami ze złota i sre
bra ciągniętego, malarskiego, platerowanemu, szychosemi, zegarmistrze, optycy, handlujący
złotem i srebrem zużytem jzkichbą?’ź kształtów.—Warszawa dnia 5 (17) Listopada 1875 r.

Naczelny Ki ntrrller St. Pasch.
1_3 _ 17418 — Probierz Start zy Sosnkowski.

W D O W A
z francuzhim językiem, poszukuje obowiązku
w domu familijnym do zarządu i towarzystwa,
albo do wdowca, dla wychowania dzieci Obo
wiązki powyższe już spełniała, na co ptBia-
da chlubne rekomendacje.